С П И С О К

депутатов Совета депутатов Сибирского сельсовета
пятого созыва


	№\
п
	Фамилия,  имя,
отчество. 
	Место работы 
	Занимаемая должность
	служ
Тел.
	дом.
Тел..

	1
	Алексева Наталья Валентиновна 
	СибирскийКДЦ 
	директор 
	44-497
	44-596
8-913-753-26-00

	2
	Гусев Андрей Витальевич 
	Почта России
	почтальон
	-
	44-427
8-913-489-59-49

	3 
	Линевская Ирина
Леонидовна 
	МКОУ Сибирская
СОШ
	директор
	44-524
	44-502
8-913-755-78-19

	4
	Коваленко Елена Алексеевна 
	Куликовский
КДЦ
	культработник
	-
	8-913-957-19-52

	5
	Кудлай Надежда Романовна
	МКОУ Сибирская
СОШ
	Уборщик помещений
	44-524
	44-575
8-923-255-62-09

	[bookmark: _GoBack]6
	Слесарева Галина Николаевна 
	ОПС «Сибирский»
	Начальник почты
	44-445
	44-499
8-983-307-67-95
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С П И С О К     депутатов Совета депутатов Сибирского сельсовета   пятого созыва      

№ \   п  Фамилия,  имя,   отчество.   Место работы   Занимаемая  должность  служ   Тел.  дом.   Тел..  

1  Алексева Наталья  Валентиновна   СибирскийКДЦ   директор   44 - 497  44 - 596   8 - 913 - 753 - 26 - 00  

2  Гусев Андрей  Витальевич   Почта России  почтальон  -  44 - 427   8 - 913 - 489 - 59 - 49  

3    Линевская Ирина   Леонидовна   МКОУ Сибирская   СОШ  директор  44 - 524  44 - 502   8 - 913 - 755 - 78 - 19  

4  Коваленко Елена  Алексеевна   Куликовский   КДЦ  культработ ник  -  8 - 913 - 957 - 19 - 52  

5  Кудлай Надежда  Романовна  МКОУ Сибирская   СОШ  Уборщик  помещений  44 - 524  44 - 575   8 - 923 - 255 - 62 - 09  

6  Слесарева Галина  Николаевна   ОПС «Сибирский»  Начальник  почты  44 - 445  44 - 499   8 - 983 - 307 - 67 - 95  

                                 

